
 

 

UCHWAŁA NR LIX/660/23 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XXIII/258/20 Rady Gminy Długołęka z dnia 17 września 2020 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Długołęka  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 527) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900), po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Długołęka uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/258/20 Rady Gminy Długołęka z dnia 17 września 2020 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Długołęka wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Szkoła Podstawowa im. Noblistów Polskich w Brzeziej Łące – Brzezia Łąka, ul. Szkolna 10, 55-093 

Kiełczów; inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: 

Brzezia Łąka, ul. Krótka 3, 55-093 Kiełczów,”; 

2) w § 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Szkoła Podstawowa im. Marii Skłodowskiej – Curie w Wilczycach – Wilczyce, ul. Wrocławska 15, 

51-361 Wrocław; inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych: ul. Leśna 3A, 55-093 Kiełczów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria Szymerowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 3889


		2023-06-22T10:23:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




